
RURAL HIPOTECARIO XIV Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/10/2019

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs/MCs)

 0,00 122.798,78  122.798,78 2  0,14  0,11  0,00 0  0,00  0,11 0,14 2  49,282 49,282Andalucía / Andalucia

 94.152,35 94.766.746,89  94.672.594,54 1.286  88,87  88,39  97,33 73  98,72  88,38 88,87 1.286  45,598 45,631Aragón / Aragon

 0,00 221.738,08  221.738,08 4  0,28  0,21  0,00 0  0,00  0,21 0,28 4  48,803 48,803Castilla y León / Castilla-Leon

 376,82 4.610.520,39  4.610.143,57 64  4,42  4,30  1,33 1  0,40  4,30 4,42 64  41,623 41,631Cataluña / Catalonia

 0,00 105.788,16  105.788,16 2  0,14  0,10  0,00 0  0,00  0,10 0,14 2  31,250 31,250Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 107.556,10  107.556,10 2  0,14  0,10  0,00 0  0,00  0,10 0,14 2  46,343 46,343Extremadura / Extremadura

 0,00 76.407,46  76.407,46 2  0,14  0,07  0,00 0  0,00  0,07 0,14 2  34,099 34,099Galicia / Galicia

 841,87 7.027.410,88  7.026.569,01 82  5,67  6,55  1,33 1  0,88  6,56 5,67 82  45,628 45,634La Rioja / La Rioja

 0,00 74.753,36  74.753,36 1  0,07  0,07  0,00 0  0,00  0,07 0,07 1  54,684 54,684Murcia / Murcia

 0,00 103.232,28  103.232,28 2  0,14  0,10  0,00 0  0,00  0,10 0,14 2  40,458 40,458Navarra / Navarra

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 107.216.952,38 1.447

 345.517,22
 290,32

 74.096,03

 95.371,04 75

 1.271,61
 0,58

 21.795,15

 107.121.581,34 1.447

 74.030,12
 290,32

 345.517,22

 45,420 45,450
 37,299 37,341
 0,125 0,125

 79,660 79,660

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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